
UCHWAŁA NR LV/1123/2022 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie przekazania składników majątkowych w drodze aportu do Komunalnego 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Nakle nad 

Notecią. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

(Dz. U. z 2022 r. poz. 5591)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Nakle nad Notecią wyraża zgodę na przekazanie do Komunalnego Przedsiębiorstwa 

Wodociągów i Kanalizacji Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Nakle nad Notecią  jako 

niepieniężnego wkładu Gminy Nakło nad Notecią w postaci  gminnej, zabudowanej budynkiem 

przewidzianym do rozbiórki nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę oznaczoną w ewidencji 

gruntów i budynków Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, obręb Nakło nad Notecią nr 2564/27 

o powierzchni 0,3178 ha i zapisanej w KW  BY1N/00000367/9. 

§ 2. Wartość wnoszonego w postaci nieruchomości, obejmującej działkę nr 2564/27 o powierzchni 

0,3178 ha aportu wynosi netto 226000,00 zł /słownie: dwieście dwadzieścia sześć tysięcy złotych 

00/100). Wartość ta zwiększy kapitał zakładowy Spółki. 

§ 3. Wszystkie nowe udziały powstałe w wyniku zwiększenia kapitału Spółki w ilości 452 po 500,00 zł 

każdy, obejmie Gmina Nakło nad Notecią po wartości nominalnej netto w zamian za wkład 

niepieniężny wymieniony w §2, którego wartość została określona na podstawie operatu 

szacunkowego sporządzonego przez uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 

Id: 0A79A7AB-60A7-406A-A248-39162E6109D5. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 

terenie  Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

Id: 0A79A7AB-60A7-406A-A248-39162E6109D5. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy między innymi podejmowanie uchwał w sprawie 

przystępowania do spółek oraz wnoszenia majątku na kapitał zakładowy. Gmina Nakło nad Notecią 

jest jedynym udziałowcem Komunalnego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółki 

z ograniczoną odpowiedzialnością w Nakle nad Notecią. 

Zabudowana nieruchomości gruntowa objęta niniejszą uchwałą stanowi działkę oznaczoną 

w ewidencji gruntów i budynków nr 2564/27, obręb Nakło nad Notecią  o powierzchni 0,3178 ha i 

zapisaną w KW  BY1N/00000367/9. Istniejący na przedmiotowej działce budynek jest przewidziany 

do rozbiórki. 

Przeniesienie własności wskazanej nieruchomości stanowić będą wkład niepieniężny Gminy Nakło 

nad Notecią do kapitału Spółki. Wartość składników majątkowych została określona na podstawie 

operatu szacunkowego sporządzonego przez uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego i wynosi 

226.000,00 zł, co stanowi 452 udziały. Wartość jednego udziału wynosi 500 zł. 

Teren zostanie przez Spółkę wykorzystany pod przedsięwzięcie związane z budową zaplecza 

socjalnego i administracyjnego służącego realizacji zadań Spółki.   

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Paweł Wiśniewski 

 

Id: 0A79A7AB-60A7-406A-A248-39162E6109D5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



